Durchflusswächter UB1
● Einsetzbar von Nennweite DN 25..200
● Mikroschalter mit Goldbeschichtung für kleine Ströme und
Silberbeschichtung für größere Ströme
● Visuelle Funktionskontrolle durch transparenten Deckel
● Für Medien mit ferritischen Partikeln geeignet
Merkmale
Die  Geräte  arbeiten  nach  dem Prinzip  des  metallbalggestützten

Rohr nach DIN 2448 Normalwandstärke
Die Einbauflansche Typ FL sind als Zubehör erhältlich.
Bestellschlüssel
1. 2.
UB1 -
1. Anschlussart
025H Anschlussgewinde DN 25 - R 1 "
032E Flansch DN 32
2. Anschlusswerkstoff
M Messing
K Edelstahl
Optionen
● Signallampe rot oder rot / grün im Stecker DIN 43650-A
● Doppelkontakt
● Aluminiumhaube mit IP 67
● Opaker Deckel
● Schaltbereiche für Öl
● Sondermengen
● TÜV-Zulassung 0000021402
Bestellhinweise
● Durchflussrichtung, Medium und Schaltbereich angeben.
● Bei Ölen Viskosität, Temperatur und Bezeichnung
(z.B. ISO VG 68) angeben (Bereich anfragen).
2 pi-ho_fpa-ub1_d V1.04-01
weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true